
UNIVERSITA' DEGLI- 
CATANIA 

Protocollo Generale 

irt 

2 9  OTT, 2020 

Tit. r r  I 	CI. 	t_ 
Rep. Decreti n°. 3 j  o  7 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA DELLA DIDATTICA 

IL DIRIGENTE 

• Visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 

• visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 9 

del 4/01/2016; 

• visto il D.D. n. 5 del 7 gennaio 2020; 

• vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 21 ottobre 2019 con la quale è stata 

approvata, tra l'altro, l'istituzione di un fondo "studenti per attività, iniziative e merito" di 

euro 500.000,00; 

• viste le delibere del Senato Accademico del 19/12/2019 e del Consiglio di Amministrazione 

del 20/12/2019 con la quali è stata approvata l'iniziativa che prevede l'assegnazione di 1025 

premi di studio, per un ammontare complessivo di E 410.000,00, e di 225 premi di laurea, per 

un ammontare complessivo di € 90.000,00; 

• visti i DD.DD. n. 2171 del 27/08/2020 e n. 2889 del 15/10/2020; 

• visti i dati che la Be Smart srl ha estratto dalla piattaforma smart_edu; 

• tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Sono pubblicate le allegate graduatorie dei beneficiari di premi di laurea, del valore di € 400,00 

ciascuno, a favore di studenti meritevoli che hanno deciso, nell'anno accademico 2019/20, di 

proseguire il proprio percorso formativo in un corso di Laurea Magistrale presso l'Università degli 

Studi di Catania, che costituiscono parte integrante del presente decreto. 

Catania, 2 9 On 2020 

Università Catania Prot. n. 0347449 del 29/10/2020 - [UOR: SERVSTUD - Classif. III/12]



V - Dietistica 

VII - Fisioterapia  

VIII - Ortottica ed assistenza oftalmologica 

POS. 	 MATRICOLA 

1 
	

Q80000100 

POS. 	 MATRICOLA 

1 
	

Q84000093 

POS. 	 MATRICOLA 

1 
	

Q81000227 

GRADUATORIA DEI BENEFICIARI DI PREMI DI LAUREA A FAVORE DI STUDENTI 
MERITEVOLI ISCRITTI NELL'ANNO ACCADEMICO 2019/2020 AD UN CORSO DI LAUREA 

MAGISTRALE PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

la  FASCIA (DA 1 A 50 STUDENTI ISCRITTI) 

I - Pianificazione e tutela del territorio e del paesaggio 

POS. MATRICOLA 

1 V56000334 

2 V56000281 

3 V56000279 

Il - Ostetricia  

POS. MATRICOLA 

1 Q79000103 

2 Q79000116 

IV - Tecnica della riabilitazione psichiatrica 

POS. MATRICOLA 

1 Q83000069 

2 Q83000073 

X - Chimica Industriale 

POS. MATRICOLA 

1 M03000360 

2 M03000366 

3 M03000395 

Pagina 1 



XI - Logopedia 

POS. MATRICOLA 

1 Q82000144 
2 Q82000134 
3 Q82000139 

Pagina 2 



2a  FASCIA (DA 51 A 100 STUDENTI ISCRITTI) 

Il - Matematica 

POS. MATRICOLA 

1 00A000159 
2 00A000124 
3 00A000143 
4 00A000162 

III - Scienze Ambientali e Naturali 

POS. 	MATRICOLA 

1 
	

X82000127 

IV - Scienze Geologiche 

POS. MATRICOLA 

1 X83000172 
2 X83000193 
3 X83000188 
4 X83000190 

Pagina 3 



3a  FASCIA (DA 101 A 200 STUDENTI ISCRITTI) 

I - Scienze e Tecnologie Agrarie 

POS. MATRICOLA 

1 W80000748 

2 W80000670 

3 W80000778 

4 W80000680 
5 W80000767 

Il - Scienze e Tecnologie Alimentari 

POS. MATRICOLA 

1 X77000673 

2 X77000659 

3 X77000819 

4 X77000613 

III - Fisica 

POS. MATRICOLA 

1 M05000682 
2 M05000594 

3 M05000664 
4 M05000676 

5 M05000661 

IV - Ingegneria Civile e Ambientale 

POS. MATRICOLA 

1 044001176 
2 044001249 

V - Ingegneria Elettronica 

POS. MATRICOLA 

1 045000866 
2 045000860 

3 045000887 
4 045000918 

5 045000960 

VI - Scienze Motorie 

POS. MATRICOLA 

1 P07000725 

2 P07000696 

3 P07000715 

Pagina 4 



4 
	

P07000643 
5 
	

P07000628 

VII - Scienze Farmaceutiche Applicate 

POS. MATRICOLA 

1 V51000445 
2 V51000446 
3 V51000529 
4 V51000458 

VIII - Infermieristica 

POS. MATRICOLA 

1 Q78000914 
2 078001046 
3 078000926 
4 Q78001036 
5 078001038 

IX - Scienze dell'Amministrazione e dell'Organizzazione 

POS. MATRICOLA 

1 Y39000567 
2 Y39000430 

X - Storia, Politica e Relazioni Internazionali 

POS. 	MATRICOLA 

1 
	

Y47000305 

XII - Beni Culturali 

POS. MATRICOLA 

1 10N000021 
2 10N000028 
3 10N000007 

XIII - Filosofia 

POS. MATRICOLA 

1 Y59000329 
2 Y59000268 
3 Y59000337 
4 Y59000389 
5 Y59000396 

Pagina 5 



4a  FASCIA (DA 201 A 300 STUDENTI ISCRITTI) 

I - Scienze Biologiche 

POS. MATRICOLA 

1 X80000597 
2 X80000608 
3 X80000806 
4 X80000699 
5 X80000750 
6 X80000602 

Il - Economia 

POS. MATRICOLA 

1 M25001765 
2 M25001839 
3 M25001939 
4 M25001841 

III - Chimica  

POS. 	MATRICOLA 

1 
	

M04000648 

IV - Scienze dell'Educazione e della Formazione 

POS. MATRICOLA 

1 10F000175 
2 10F000012 
3 10F000044 
4 10F000052 
5 10F000111 
6 10F000017 

V - Scienze e Tecniche Psicologiche 

POS. MATRICOLA 

1 Y54000884 
2 Y54000902 
3 Y54000710 
4 Y54001479 
5 Y54000832 
6 Y54000800 

VI - Lettere 

POS. 	MATRICOLA 

1 
	

Y55000570 
Pagina 6 



2 Y55000461 
3 Y55000480 
4 Y55000573 
5 Y55000577 • 
6 Y55000572 

VII - Mediazione Linguistica e Interculturale 

P05. MATRICOLA 

1 Y62000572 
2 Y62000556 
3 Y62000859 
4 Y62000487 
5 Y62000478 
6 Y62000578 

Pagina 7 



Sa  FASCIA (DA 301 A 400 STUDENTI ISCRITTI) 

I - Ingegneria Informatica 

POS. MATRICOLA 

1 046001391 
2 046001949 
3 046001319 
4 046001361 
5 046001184 
6 046001201 
7 046001359 

Il - Ingegneria Industriale 

POS. MATRICOLA 

1 047002104 
2 047001889 
3 047002078 
4 047002205 
5 047002242 
6 047001962 
7 047001906 
8 047001949 
9 047002088 

10 047002121 

III - Informatica 

POS. MATRICOLA 

1 X81000337 
2 X81000442 
3 X81000320 
4 X81000321 
5 X81000359 
6 X81000323 
7 X81000303 

IV - Lingue e Culture Europee Euroamericane ed Orientali 

POS. MATRICOLA 

1 Y58000806 
2 Y58000714 
3 Y58000766 
4 Y58000611 
5 Y58000747 

Pagina 8 



V - Scienze e Lingue per la Comunicazione 

POS. MATRICOLA 

1 T35001339 
2 T35001238 

Pagina 9 



6a  FASCIA (DA 401 STUDENTI ISCRITTI) 

I - Economia Aziendale 

POS. MATRICOLA 

1 M26004350 
2 M26004653 
3 M26004357 
4 M26004515 
5 M26004749 
6 M26004372 
7 M26004593 
8 M26004508 
9 M26004313 

10 M26004630 
11 M26004523 
12 M26004434 
13 M26004431 

Pagina 10 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

